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TREUX 
PAVILLON 

INDIV élevé 
sur S-SOL, 

cuisine meu-
blée, séjour 

- salon, 
2 chs, bureau, 
SdB, à l’étage  

2 chs, SdE, 
dble vitrage, 
l’ensemble 
bâti sur 577 
m². DPE F 

119 000 a FAI 
dont 3,5%*

REF. 2675AMIENS 

PLACE JOFFRE 

MAISON BOURGEOISE 

AVEC PORTE COCHERE 

ET COUR 

Offrant : séjour sur 

parquet, cuisine, véranda, 

5 chbres, bureau, SdB, 

SdE. DPE C

391 000 a FAI 

dont 4,27%*

REF. 4851

AMIENS STE ANNE

 5 MIN GARE A PIED

AMIENOISE Cpt : 

séjour - salon, cuisine 

aménagée et équipée, 

3 chambres, 

salle de bain, salle d’eau. 

Aucun travaux. DPE D

215 000 a FAI 

dont 4,88%*

REF. 4856 DURY

MAISON A 

RENOVER 

bâti sur 

300 m². 

DPE E 

148 500 a FAI 

dont 6,07%*

REF. 4780

LONGPRE 
LES CORPS SAINTS

Séjour- salon  avec CFB, 
cuisine, pièces repas, à 

l’étage, SdB, 2 chbres, wc, 
au second, grenier amé-
nageable. Cour, garage, 
le tout bâti sur 530 m² de 

terrain clos. (Fenêtres 
P.V.C et alu D.V, 
volets roulants 

motorisés). DPE D 
129 900 a FAI 
dont 3,92%*

REF. 2621 AMIENS

5 MIN FAC de 

MEDECINE 

et CENTRE 

VILLE

APPT TIII 

avec cave. 

DPE : E 

112 000 a FAI 

dont 6,67%*

REF. 4825

AMIENS 
PROCHE 
TOUTES 

COMMODITÉS
BELLE 

AMIENOISE 
SANS  

TRAVAUX  
avec COUR. 

DPE D 
149 500 a FAI 
dont 5,28%*

REF. 4870

AMIENS QUARTIER ST ROCH 15 MN A 
PIED DU CENTRE VILLE
STUDIO de 30 m². DPE F 
79 600 a FAI dont 7.57 % *

REF. 4890

ll

2, rue de Beauvais
AMIENS

03 22 22 20 45
* les honoraires sont à la charge de l’acquéreur


